

Medlemsmøte fuglehund gruppa 20.02.24.

Sak 01/24: Årsmelding 2023

Gjennomgang av årsmelding og regnskap for 2023 til medlemmene, årsmelding ligger som vedlegg.

Sak 02/24: Aktivitetsplan/handlingsplan 2024.

- Vi begynner året 2024 med felles møter på Skjervengan, vi forsøker å få til flere samlinger frem mot våren. Det blir annonsert på gruppas FB side. Så snart det er fritt for snø på baågneset vil samlingene med ringtrening og eventuelt apport trening starte opp der oppe.
- Vi planlegger en felles trening fra krutfjell hytta i løpet av Mars måned, blir annonsert i god tid. Tenker at vi planlegger det slik at de som har lyst å være med å overnatte på hytta gjør det, og er det noen som ønsker å ta det som en dagstur så legger vi til rette for det.
- Vår prøve i Hattfjelldal arrangeres helgen 19-21 april med hovedkvarter ved goextreme hotell Hattfjelldal. Prøveleder Tom Roger Strøm med Even Bjørnå og Birger Nordås i opplæring som fremtidige prøveleder.
- Aversjon Hund/sau med oppstart i løpet av mai mnd og frem mot jakta, arrangement blir annonsert.
- Siden skyte kveld ved Kvalforsmarka skytebane utgikk i fjor skal vi forsøke å få til to kvelder i år.
- Apport prøve i kvalforsmarka den 6-7 Juli. Prøveleder er Wanja Andersen.
- Høst prøve for stående fuglehund i Hattfjelldal med hovedkvarter ved Goextreme hotell Hattfjelldal. Prøveleder Even Bjørnå med Støtte fra styret i gruppa.
- Det ble luftet forslag om sosiale kvelder med filmer om fuglehund/trening av hund og kanskje litt innføring om føring av hund og hva dommerne ser etter i sin bedømming under prøver. Ble godt mottatt og Bjørn og Stig ser på alternativ tidspunkt.
- Ellers så lufter vi interessen for en årsfest den nærmeste fremtid.

Sak 03/24: Rypetaksering 2024.

- Ikke alt er spikret for årets takst, men vi skal ha et møte med Statskog i løpet av våren og kommer med nærmere info. Vi vil sannsynligvis ha behov for flere taksører og planlegger en samling med kursing av fremtidige taksører.

Sak 04/24: Klubb jakker.

- Vefsn jeger og fisk har fått tilbud fra NAVA sport og hovedsponsor Grong sparebank på klubb jakker, disse kan prøves ved NAVA sport ut denne uken. (Blir anledning senere også) Medlemmer som sitter med verv får sponset jakke av foreningen. Det blir brukt midler som kommer fra vår hovedsponsor til dette.

Sak 05/24: Nye folk inn i styret/aktivitetsgruppa

- Det er behov for at flere tar i et tak i gruppa, ikke nødvendigvis i styret men vi trenger flere som kan stille opp for å holde oppe aktivitetsnivået. Vi fikk noen nye som blir foreslått inn til valg komiteen. Men det er fortsatt rom for flere, de kan melde sin interesse til Stig Pedersen og Renate Kjønnås Schei.

vedlegg

Årsmelding fuglehund gruppa 2023.

Styret:

Leder: Geir Schei

Kasserer: Elin Vibeke Kjønnes

Sekretær: Tom Roger Strøm

Styremedlem: Bjørn Grane

Styremedlem: Line K Grøvnnes

Styremedlem: Kjell Arne Antonsen.

Aktivitetsansvarlig: Stig Pedersen

Fuglehund gruppa har i 2023 hatt bra med aktivitet, men ikke alle aktivitetene som var planlagt er gjennomført. Vi har hatt et betydelig oppmøte av nye medlemmer på våre aktiviteter, og det er stadig nye som melder sin interesse til å bidra.

Sosialisering og bålcaffe på Baåneset/skjervengan:

Ukentlig aktivitet på Skjervengan/Baåneset med fokus på sosialisering, ringtrening frem mot utstilling og apport. Godt oppmøte stort sett hver kveld, vi har stilt opp med bålcaffe hver uke frem mot ferien. Artig å se så mange nye fjes som møter opp, viktig både for hund og eier å møte nye.

Skyting ved skyte anlegget i Kvalforsmarka:

Denne aktiviteten utgikk dessverre i år, sommeren kom fort på oss og vi hadde ikke noen til å ta seg av dette i år.

Aversjon hund/sau:

Vi har hatt flere runder med aversjonsdressur også i år, vi startet opp litt tidligere i år med en runde ved hundeparken til Einar Einmo i Leirfjord. Vi hadde 15 hunder som kom for aversjon i Leirfjord. Ut over våren hadde Kjell Arne Antonsen flere runder oppe i marka, og vi har i år hatt flere hunder en tidligere som kommer for aversjon. Dette er viktig mtp å unngå at hund angriper sau. Vi ønsker å rette en stor takk til de som stiller sine sauer til disposisjon til dette.

Taksering av rypet for Statskog:

Vi har på oppdrag fra Statskog gjennomført rypetakst også i år. Vi hadde i år fått tildelt flere nye områder som skulle takseres, vi hadde på bakgrunn av dette behov for flere taksører. Vi har hatt et godt samarbeid med taksører fra Alstahaug og ønsker å takke dem for deres bidrag. Bjørn Grane har også i år vært koordinator for takserings jobben, og tilbakemeldingen fra Statskog er meget positiv ang jobben som er gjort av oss.

Jaktprøve for stående fuglehund:

Det ble arrangert 2 prøver for stående fuglehund i 2023, en vår prøve og en høstprøve. Vårprøven ble også i år en suksess med mange påmeldte. Prøven ble arrangert fra hotellet i Hattfjelldal over 3 dager. Prøven ble virkelig en suksess med masse gode tilbakemeldinger før, under og i etterkant. Det er dyrt å arrangere fra hotellet, så noe stort overskudd økonomisk ble det ikke. Når det er sagt så får vi tilbakemeldinger som sier oss at renomméet til foreninga er betydelig styrket. Høstprøven ble også arrangert fra Hattfjelldal hotell, ikke fult så mange påmeldte, men sånn på det jevne. Sosial og trivelig prøve med fornøyde deltakere.

Årsfest for medlemmene i fuglehund gruppa:

Vi leide Baåneset og arrangerte en liten årsfest for medlemmene, det var et relativt stort oppmøte med god mat og drikke. Vi hadde en liten egenandel, men brukte litt av pengene som kom inn på rypetakseringen. Dette for å gi noe tilbake til de som gjør en flott jobb med rypetakst for Statskog. Tilbakemeldingen fra medlemmene er at de satte stor pris på tiltaket.

For utfyllende info mtp økonomi: se regnskap.

Mvh: Tom Roger Strøm

Sekretær VJFF/fuglehund gruppa.